[image: image1.png]

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 июня 2018 года

№ 210/6
п.г.т. Октябрьское

	О смете расходов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва

На основании ст. 24, 57 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и п.18 ст. 16 закона ХМАО – Югры от 18.06.20103 года № 36-оз «О системе избирательных комиссий в ХМАО – Югре», постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 14.06.2016 года № 1048 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из средств бюджета муниципального образования избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям в ХМАО – Югре», постановления Избирательной комиссии ХМАО – Югры № 521 от 23.05.2013 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Малый Атлым на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района», территориальная избирательная комиссия Октябрьского района постановляет:
Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Октябрьского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым четвертого созыва (приложение).
Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Октябрьского района

Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной

Комиссии Октябрьского района

Е.В. Мирошниченко